concedit plenam facultatem et omnimodam potestatem in scribendo et scilicet
 donacionem ex his Actis faciens autem de p[re]sumptam ad Acta Tomia
 Boniowski, quoadcumq[ue] voluerit transire et transire quod transpor-
 tata tantu[m] valeat ac si p[ro]p[ri]a d[omi]ni regem transportare sui quidem trans-
 portationi in scribendo p[re]sentis modo p[re]missis p[re]sente idem regni Nobilis Fe-
 deric Javoriski Berko wicz se p[re]sentis p[re]sente in et super bonis sui gene-
 ra[m] omnibus et summis p[re]sente habens et habendis eius p[re]sente suis
 et eorum p[re]sente in scribendo et obligat p[re]sente non contradicendum in casu
 pro rato et quod susceptum sub similibus et specialibus damnis Tomis
 simple[m] abq[ue] corporali in ramis et in p[re]sente p[re]sente aut eius suc-
 cessores in p[re]sente p[re]sente Javoriskim p[re]sente suis et eorum p[re]sente ob
 contradicendum transporationi in scribendo p[re]sente p[re]sente et loca su-
 praexpressa ad solvens succumbat quo quibus quidem damnis Tene-
 subit p[re]sente tato ad solvens succumbat ac p[re]sente qua p[re]sente ex p[re]sente
 non completa complendis p[re]sente p[re]sente cunctis memoratis regni Nobilis
 Federic Javoriski Berko wicz autem successores ad instantia p[re]sente
 factum Nobilium Jura et Andree Javoriski ch fratrum suorum germanorum
 aut ipsorum posterum ad officium p[re]sente p[re]sente Capitan Boniowski
 ex hinc recessu suprasentem quoad respondere spectat media p[re]sente per in
 primo citacionis termino tanquam p[re]sente stonem unum posse m[er]ere damna
 p[re]sente laesa in scribendo p[re]sente salubri facere ac omne iudicium p[re]sente debet ac
 tenebitur seq[ue] ac sub succursu ad eadem omni obligat cunctis terminis p[re]sente
 p[re]sente et alios omnes p[re]sente causa quod terminos semp[er] p[re]sente
 vera infirmitate pro maiori misericorditate succorum legere in tra vel extra
 Regnum senitis mitari ad ministrum ad eundem vel alios quibus
 sub dillibet legalibus impedire non differens ad quietationem alia

primus

proximo demum officii p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente sibi non re-
 cipiens nullasq[ue] m[er]ites appellaciones accedens p[re]sente p[re]sente ac p[re]sente
 Sa omnia p[re]sente simpli cibus vel t[er]ritatis cu[m] p[re]sente suspensio[n]ib[us] fatali-
 bus in p[re]sente p[re]sente bello p[re]sente p[re]sente et alib[us] omnib[us] iuris remediis et
 p[re]sente non subterfugiens Hac re p[re]sente in reme[n] ad p[re]sente medax
Litinski Boniowski Suebici statu
 Comparat persona totam officii et Actis p[re]sente p[re]sente Capitan Boniowski No-
 bilis Janissius Litinski Nobilis Nicolai Litinski filius Janus mente clar-
 p[re]sente et a Tene Distib[us] unib[us] iuris donib[us] p[re]sente suis quibuslibet p[re]sente
 et competet recedens huic autem iurisdictioni p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 quoad actum hunc attinet se cu[m] succumbit bonis suis quato omnib[us] t[er]ritat-
 et plenarie incorporat et subiectis palam libere ac p[re]sente sequit Quia
 ipse duo et p[re]sente nobilis Nicolai Baris et Strapadia nobilis d[omi]ni
 Janonis Terlecki consensu relicta vidua sororis sue germana Litinski
 Skich pro quorum rathone cauet et p[re]sente in scribis nomine Religiosum
 Joannem Boniowski Poponem et officialem Ecclesie Saneh Georgii Ritho
 p[re]sente suburbii oppidi Sacra Regia Altit[er] Distib[us] s[er]vata civitas
 successores et omni impetore ex et occasione Nobilium Bartli et Anna
 filii et filia p[re]sente d[omi]ni Terlecki cum ea Anna stasia de Lityna p[re]sente
 totum respectu et ex causa p[re]sente Copmatis seu p[re]sente vel success-
 soribus post p[re]sente p[re]sente et emergens in omni iudicio et officio Regni
 t[er]ritis quoties opus fuerit ab ip[s]o Terlecki vel eorum successores motum
 fuerit non evincere et in p[re]sente impedire p[re]sente p[re]sente Boniowski
 elibere et in demum reddere per omnes p[re]sente p[re]sente. Ita ut pacifica
 bona p[re]sente possideat et a dictis successores nullis citacionibus vel pro-
 cessibus impediatur se cum succoribus de bonis suis quato omnib[us] ac
 summis p[re]sente habens et habens in scribis et obligat p[re]sente

Sub radio Nilla ducentorum florenor polon Nihilominus idem agens secud
 suis succoribz de bonis suis p'fatis gnatis omnibz ac sumis pecuniis nunc
 habitis ac in posterum habendis eidem Boniowski proponi ac ipsi succoribz
 inscribere et obligat p'fatis Nobiles Nicolaum Patrem Litvanski
 et Anastasiam sororem suam p'fati olim Serlocki capitem relictam
 vel si cuius nomen ipsi de sub radio ad apponit tam p'fatis
Sub radio Nilla ducentorum florenor
 slatem vel similitem pro suo interesse in forma iuris faciendz inferentem in
 ha deorsum dimidi anni ad acta quavis autem Regni vim p'fatis
 in se habitis adducens et p'fatis p'fatis ab eis ut p'fatis exequari
 officiose Idz sub simili et specialis radio Nilla ducentorum florenor
 p'fatis de non completionis p'fatis omnium et singulorum hinc quos p'fatis
 ad p'fatis succoribus Bracera p'fatis regni Nobiles Janaspino p'fatis
 p'fatis Religiosa Joanni Boniowski Coponi eiusz succoribus datus
 concecit p'fatis p'fatis et amicos potestatis miseriam p'fatis
 sentem ex his Actis faceret Bramislied autem de quom p'fatis ad acta
 Terma Bramisliens quoadocuz voluim hanc p'fatis et hanc p'fatis quod
 hanc p'fatis tantu valebit ac hinc ipsi met regentes hanc p'fatis hinc quibus
 quidem radio vel radio. nota p'fatis et p'fatis succoribus ac re ad qua
 p'fatis ex p'fatis non completio complensz p'fatis citatis extra memorad
 regni Nobiles Janaspino Litvanski aut eius succoribus ad in p'fatis p'fatis
 Religiosa Joannibz Boniowski Coponiis autem p'fatis p'fatis
 p'fatis p'fatis Bramislied p'fatis receptu saprascrip quoad resp'fatis
 spectat medias semper in primo citatis citatis Terminantia am p'fatis
 remp'fatis stare p'fatis in dera radio vel radio p'fatis hanc in dera
 hinc satisficere ac omnia in dera p'fatis debet et tenet hinc p'fatis
 succores ad eadem omnia obligat cunctis terminis p'fatis p'fatis et alior
 omnes ad sequens causa eiusz tenos semz p'fatis vera in p'fatis

pro maiori

pro maiori minorennitad succorum legone in ha vel extra Regnum sanitis militari
 ad munimenta ad Euctorem vel alios quibus suis ditionibz et legabz impedi
 mentis non differens ad quietatiorem uba p'fatis et p'fatis Temos officii p'fatis
 facta stent Bramislied ditionem sibi non recipiens nullasq merces oppolla
 hores ac camu p'fatis quores facies ac p'fatis omnia panis simplibus vel hinc
 p'fatis cuspionibz suspensionibz fatalis iuris p'fatis belli Conuentionz
 et aliis omnibus iuris remedie et depensis non subterfugiet hinc p'fatis presentis in
 descriptione ad p'fatis omnia mediante

Boniowski et Lachowicz Roborant

Ex loci

Cor parentibus p'fatis officio actibz p'fatis Caseres Capitand Bramislied
 Nobiles ac Religiosa Joannes Boniowski Ricus Eraci p'fatis Nobiles Ma
 nichus confortis sua legitime pro cuius ratione caret et se p'fatis hinc
 sentit nomine ab un et Non p'fatis Stephanus Lachowicz suo ibidem et No
 nestis Anna cop'fatis sua pro cuius ratione caret et se p'fatis hinc
 nomine p'fatis ex altera sanis nentibus hinc p'fatis ex hinc Foro suo quibus
 p'fatis et iuris dera competens p'fatis hinc autem in dera Caseres
 Bramislied quoad actum hunc attinet p'fatis succoribus bonisq suis genera
 liter omnibus totatis et p'fatis incorporans et p'fatis palam p'fatis ac p'fatis
 hinc p'fatis et quilibet illorum separatim hinc pro interesse sequit. Quia ipsi se ac
 suos succores in et sup bonis suis gnatis omnibus ac sumis pecunia habitis
 et habentz mutuo et inuicem una pars alteri ac posteris utriusq partis
 inscribit et obligant p'fatis interius ad certam inter se regentes rone certa
 num serum et condonum in eadem interius contentat de acti et data hic Brami
 shis die Octava maii anno p'fatis confectz manibus sui regentes subscriptz et
 sigillatam in omnibus et singulis ciuibz eadem interius condonibz punctis clau
 sulis articulis ligantz et nexibz gnatis uniuersis tam in parte quam in ta
 to firmiter tenere complere exequi ac inuicem obseruare omnibus et sin
 gulis illis ceteris totis quores p'fatis fuerit satis facere p'fatis interius
 ad inscrip'fatis p'fatis et in iuramentum p'fatis ad p'fatis interius